
Městský úřad Město Touškov 
Stavební úřad 

Dolní náměstí 1, 330 33  Město Touškov 
 

Spis zn. 
Č.j.: 

STAV/5489/2013/Ma 
STAV/690/2014-Ma 

  

Vyřizuje: 
E-mail: 
Telefon: 

Ing. Ivana Maštalířová 
i.mastalirova@touskov.cz 
377 922 484 

  
 

                    Město Touškov, dne: 10.2.2014 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

ROZHODNUTÍ 

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 
Výroková část: 

Městský úřad Město Touškov, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 90 stavebního zákona 
žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"), 
kterou dne 11.11.2013 podal 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IČO 72053119, Škroupova 
1760/18, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1, 
Obec Pernarec, IČO 00258229, Pernarec 62, 330 36  Pernarec, 
kterého zastupuje Boula IPK s.r.o., IČO 28035461, Goldscheiderova 2925/3, 301 00  Plzeň 1 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního řízení, veřejnoprávní smlouvy a územního opatření 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

II/193  Pernarec průtah 
  

na pozemku st. p. 2/1, 6/2, 8, 10, 16/1, 27, 53/1, 54, 62, 64, 69, 71, 72, 90, 92, 197, parc. č. 1/1, 2/1, 2/8, 
2/9, 3, 4, 13/2, 14/3, 15/3, 31, 32/5, 37, 39, 55/1, 55/2, 55/4, 55/7, 55/8, 779/1, 779/6, 847/1, 847/2, 850/5, 
1135/3, 1254/1, 1254/2, 1254/4, 1507/1, 1507/4, 1507/7, 1509/1, 1509/2, 1512/1, 1547/3, 1547/4, 1563/1, 
1563/2, 1563/4, 1577/1, 1578/1, 1578/17, 1578/18, 1578/19, 1578/24, 1578/25, 1578/26, 1579/1, 1579/3, 
1263/1 v katastrálním území Pernarec.  

 

Druh a účel umisťované stavby: 

Oprava stávající komunikace včetně odvodnění a přeložky telefonního vedení; umístění  míst pro 
přecházení včetně středních dělících ostrůvků; chodníků; okružní křižovatky a  vjezdů ke stávajícím 
nemovitostem; parkovacích míst u budovy obecního úřadu a autobusové zastávky včetně osvětlení. 
Stavba je rozdělena do 4 úseků:  

úsek č.1 – silnice 2. třídy II/193 Úněšov – Trpísty km 0,0000 00 až  km 0,650 20 v ose okružní 
křižovatky 

úsek č. 2 - km 0,000 00 v ose okružní křižovatky až 0,353 20 na konci obce směr Trpísty 

úsek č. 3 - km 0,000 00 v ose okružní křižovatky až 0,200 46 na konci obce směr Březí 

úsek č. 4 - km 0,000 00 v ose nově navržené 2.části komunikace (km 0,038 54) až km 0,279 41 na konci 
obce směr Čerňovice 

a bude členěna na jednotlivé stavební objekty:  

SO 110  Komunikace 

SO 120  Chodníky 



Č.j. STAV/690/2014-Ma str. 2 

 
SO 130  Okružní křižovatka 

SO 140 Autobusové zastávky 

SO 350 Odvodnění komunikace 

SO 410 Přeložka telefonního vedení 

SO 420 Veřejné osvětlení 

SO 810 Kácení dřevin 

 

Umístění stavby na pozemku: 

na pozemku st. p. 2/1, 6/2, 8, 10, 16/1, 27, 53/1, 54, 62, 64, 69, 71, 72, 90, 92, 197, parc. č. 1/1, 2/1, 2/8, 
2/9, 3, 4, 13/2, 14/3, 15/3, 31, 32/5, 37, 39, 55/1, 55/2, 55/4, 55/7, 55/8, 779/1, 779/6, 847/1, 847/2, 850/5, 
1135/3, 1254/1, 1254/2, 1254/4, 1507/1, 1507/4, 1507/7, 1509/1, 1509/2, 1512/1, 1547/3, 1547/4, 1563/1, 
1563/2, 1563/4, 1577/1, 1578/1, 1578/17, 1578/18, 1578/19, 1578/24, 1578/25, 1578/26, 1579/1, 1579/3, 
1263/1 v katastrálním území Pernarec, tak jak je uvedeno v celkové situaci stavby (D2) a situaci – 1. až 7. 
část (D4 – D10) v měřítku 1:250 (ing. arch. Václav Mastný , ČKA 00123). 

 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s dokumentací která je součástí rozhodnutí, zpracovanou ing. 
arch. Václav Mastným (ČKA 00123).Případné změny nesmějí být provedeny bez předchozího 
povolení stavebního úřadu. 

2. Bude-li stavba prováděna více zhotoviteli, musí zadavatel stavby podle § 14 odst. 1 zákona č. 
309/2006 Sb., o zjištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění 
pozdějších předpisů, určit koordinátora BOZP. Přesáhne-li stavba svým plánovaným objemem 
prací a činností dobu stanovenou § 15 odst. 1 zákona 309/2006 Sb., o zjištění dalších podmínek 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů, musí zadavatel stavby 
doručit oznámení o zahájení prací na oblastní inspektorát práce v Plzni. 

3. Při stavbě budou dodrženy požadavky dotčených orgánů uvedených v závazných stanoviscích, 
stanoviscích a vyjádřeních: 

Souhlasné závazné stanovisko HZS Plzeňského kraje s podmínkami: 
- Podmínky požární bezpečnosti stavby, zapracované v předložené dokumentaci pro územní 

rozhodnutí, akceptovat v dalším stupni projektové dokumentace. 
- Další stupeň projektové dokumentace včetně požárně bezpečnostního řešení stavby předložit opět 

k vyjádření. 
Souhrnné stanovisko MěÚ Nýřany, prac. Plzeň, odbor životního prostředí s podmínkami: 
- PD bude do vydání stavebního povolení  doplněna o dendrologické posouzení stávající zeleně, 

která se v dotyku se stavbou vyskytuje, včetně její ochrany.V případě možnosti o vegetační 
úpravy průtahu 

- Kácení dřevin rostoucích mimo les je přípustné jen v nezbytně nutném rozsahu s řádným 
odůvodněním. 

- Po dobu stavby bude veškerá dřevinná zeleň chráněna ve smyslu ustanovení ČSN 83 9061 
Ochrana stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních činnostech. 

- K předání stavby do užívání (kolaudace) budou kompletně dokončeny terénní úpravy včetně 
případných vegetačních úprav. 

- Během stavebních prací je nutno při výstavbě minimalizovat šíření prašnosti a pachových látek. 
Závazné stanovisko MěÚ Nýřany, prac. Plzeň, odbor životního prostředí s podmínkami souhlas 
s odnětím zemědělské půdy ze ZPF: 
- Na základě projektové dokumentace bude provedeno vytýčení hranice odnětí půdy a zajištěno její 

nepřekročení. 
- Odděleně bude skryta odděleně svrchní kulturní vrstva půdy, případně i hlouběji uložené 

zúrodnění schopné zeminy z celé plochy odnímané zemědělské půdy, na které budou prováděny 
případné terénní úpravy. Skrytá ornice bude uchována na pozemcích zásahem dotčených. Se 
skrývkou bude nakládáno dle  doložené bilance   - 52 m3 ornice bude využito pro konečné terénní 
úpravy ploch navazujících na stavbu. 

- O činnostech, souvisejících se skrývkou, přemístěním, rozprostřením či jiným využitím, uložením 
a ošetřováním skrývaných kulturních vrstev půdy, bude veden protokol (pracovní deník) s 



Č.j. STAV/690/2014-Ma str. 3 

 
uvedením všech skutečností pro posouzení správnosti, úplnosti a účelnosti využívání skrytých 
zemin.  

- Učinit opatření, k zabránění úniku látek (zejména pevných a kapalných) poškozujících 
zemědělský půdní fond a jeho vegetační kryt. 

- Bude stanoven odvod finančních prostředků. 
Stanovisko MěÚ Nýřany, prac. Plzeň, odbor územního plánování + památková ochrana 

MěÚ Nýřany, prac. Plzeň, odbor územního plánování - památková ochrana eviduje na pozemku 
p.č.1577/1 k.ú.Pernarec boží muka (proti kostelu) – nemovitá kulturní památka r.č. 19738-1492, která 
nesmí být stavbou dotčena, případné výkopové práce v její bezprostřední blízkosti budou prováděny 
ručně. 

Stavba se z největší pravděpodobností nachází na území s archeologickými nálezy a při zemních pracích 
by mohlo dojít k jejich narušení. Proto je stavebník je již od doby přípravy stavby povinen dle zákona č. 
20/87 Sb., o státní památkové péči § 22   odst. 2   tento záměr oznámit Archeologickému ústavu AV ČR a 
umožnit oprávněné organizaci provést    na dotčeném  území záchranný archeologický výzkum. 
Archeologický ústav AV ČR je prostřednictvím   oprávněné organizace podle § 22 odst. 1 výše 
uvedeného zákona povinen uzavřít s vlastníkem   nemovitosti, na které se mají archeologické  výzkumy 
provádět, dohodu o podmínkách archeologického    výzkumu.     Úhrada nákladů se řídí ustanovením § 22 
odst. 2 zák.č.20/87 Sb., o státní památkové péči ve znění pozdějších dodatků a novel, po předchozí 
dohodě s oprávněnou organizací. Nedojde-li k dohodě, rozhodne Krajský úřad o povinnostech vlastníka 
strpět provedení archeologického  výzkumu a o podmínkách, za nichž má být archeologický výzkum 
proveden.   V případě archeologického nálezu je podle § 23 zák.č. 20/87 Sb., nálezce povinen učinit 
taková   oznámení  Archeologickému ústavu AV ČR nebo nejbližšímu muzeu do druhého dne. Pro zdárný 
a rychlý průběh akce doporučujeme stavebníkovi kontaktovat s dostatečným předstihem  před    
zahájením stavby organizaci, oprávněnou v dotčeném území provádět archeologický výzkum tzn.obrátit 
se na  některou z institucí uvedených v přiloženém seznamu. 

MěÚ Nýřany, prac. Plzeň, odbor dopravy stanovisko s podmínkami: 
- Stavba, resp.soubor stavebních objektů (SO) včetně všech součástí a příslušenství musí být 

(řešena v rámci celého uličního prostoru a v koordinaci se sousedními stavbami v celém 
potřebném rozsahu)předem projednána se všemi vlastníky dotčených PK a dále z hlediska 
bezpečnosti a plynulosti provozu na PK s příslušným orgánem Policie ČR DI Plzeň- venkov a 
s Krajským úřadem Plzeňského kraje, jejichž podmínky budou obsahem povolení, případně podle 
nich upravena projektová dokumentace (PD);PD musí být v souladu s platným ÚP, změnou, 
regulativem nebo záměry obce a dále i platnými technickými i zvláštními předpisy, zejm. ČSN 
736110 –vč. podmínek pro umístění šachet a vpustí, 736102,736425 vč.změn a vyhláškou MMR 
č.398/2009 Sb., o podmínkách užívání staveb osobami s omezenou schopností pohybu a orientace 
(OOSPO). Likvidace dešťových (nebo jiných odpadních) vod musí být zajištěna na pozemku 
vlastníka nebo odvedena do veřejné kanalizační sítě. 

- Stavba musí respektovat stávající komunikační připojení PK i sjezdů ze silnice nebo jiných PK 
k přilehlým nemovitostem, oplocení, sloupy, pilíře ani jiná zařízení nebo zeleň nesmí tvořit 
překážku v provozu na PK ani v rozhledových trojúhelnících. O povolení zřízení komunikačního 
připojení požádá stavebník předem, zdejší správní orgán po předchozím písemném souhlasu 
uvedeného vlastníka silnice a příslušného orgánu Policie ČR, spolu  s odpovídající PD. 

- Stavba resp. obsah PD (vč. způsobu vedení i oddělení nemotoristické dopravy od motoristické, 
odvodnění, dopravního značení a zařízení DZZ, komplex osvětlení, zejm. míst přecházení, vjezdů 
do obytné zóny, křižovatek), musí mít v případě etapizace komplexně určen soubor SO nebo 
etapy stavby schopné následně samostatného bezpečného užívání bez závad vč. návaznosti na 
okolní zástavbu, poměry, nivelitu apod.pro užívání staveb (vč. parkoviště, veřejného prostranství, 
chodníků, obytné zóny apod.) osobami  s OSPO musí být zajištěny odpovídající úpravy (hmatné, 
vizuální i vodicí prvky, návaznost na stávající terén nebo stavby, bezbariérový přístup). 

- Vzájemná připojení  PK musí být (v DSP) řešena komplexně jako úrovňové křížení, tj. 
s konstrukcí, parametry, a s  poloměry obrub, resp.oblouků pro plynulé odbočování pro největší 
předpokládané vozidlo, vč. rozhledových poměrů (příp.vleč. křivek), osvětlení, odvodnění a u 
DZZ (u vyústění MK na kraj. silnici  musí být instalováno současně označení hlavní a vedlejší 
PK před křižovatkou; potřebné DZ bude v celém průtahu upraveno,opraveno – doplněno 
v souladu s platnými zvláštními i tech.předpisy, zejm. vyhl. č.30/2001 Sb.,kterou se provádějí 
pravidla provozu na PK a úprava řízení provozu na PK, ČSN  018020, vč. změn, TP 65 II. 133 
vč. změn). 



Č.j. STAV/690/2014-Ma str. 4 

 
- V dalším stupni bude PD zpracována v souladu s vyhl. č. 146/2008 Sb.,; návrh DZ pro realizaci 

stavby a trvalé DZ v souladu s výše uvedenými předpisy; všechny dotčené pozemky budou pro 
stavební řízení identifikovány; stavebník prokáže vlastnická nebo jiná práva (založená smlouvou 
nebo břemenem) ke všem dotčeným pozemkům nebo stavbám. 

4. Před zahájením  zemních prací je nutno řádně vytýčit veškeré sítě a podzemní  zařízení . Dojde-li 
ke střetu s jakýmikoliv podzemními sítěmi , nutno ověřit jejich vlastníka,  řešit jejich ochranu , 
křížení  provést  dle  příslušných  technických norem. Budou dodrženy podmínky ve vyjádření 
správců sítí: 
− Telefónica O2 CR ,a.s. – vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací č.j.¨76035/12 ze dne 3.5.2014: při 

stavbě dojde ke střetu se sítí elektronických komunikací (SEK) společnosti Telefónica, jejíž existence a poloha je 
zakreslena v přiložených výřezech z účelové mapy zařízení SEK společnosti Telefónica. Stavebník , nebo jím 
pověřená třetí osoba, je  povinnen bez zbytečného odkladu poté, kdy zjistil, že jeho záměr pro který podal shora 
označenou žádost , je v kolizi se SEK  a nebo zasahuje do Ochranného pásma SEK, nejpozději však před 
počátkem zpracování projektové dokumentace stavby, která koliduje se SEK a nebo zasahuje do Ochranného 
pásma SEK Telefónica ke stanovení konkrétních podmínek ochrany SEK, případně k přeložení SEK a to 
v pracovní dny od 8:00 do 15:00 hod, prostřednictvím zaměstnance společnosti Telefónica pověřeného ochranou 
sítě – M. Černý, tel.377143407, 607866279, e-mail:cerny.m@telefonica.com. Budou dodrženy Všeobecné 
podmínky ochrany SEK společnosti Telefónica. 

− Vodárna Plzeň, .a.s.  - vyjádření  ze dne 9.1.2014, č.j.25/01/14 -  v prostoru stavby se nachází vodovodní řad .Toto 
vyjádření se netýká vodovodních a kanalizačních přípojek – jsou dle zák.č.274/2001 Sb., v majetku vlastníka 
připojované nemovitosti.Před prováděním zemních nebo jiných prací v prostoru uložení vodovodu  je nutné 
objednat vytýčení v terénu. Poškození zařízení vodovodu podléhá podle zákona 274/2001 Sb., o vodovodech a 
kanalizacích pro veřejnou potřebu v platném znění, sankčnímu postihu. Uhrazení sankce v případě poškození 
zařízení v naší správě nezbavuje odpovědnou osobu povinnosti uhradit škodu na zařízení a náklady spojené 
s jejich odstraněním. V případě křížení nebo souběhu stavby s vodovodním řadem nutno dodržet ČSN 73 60 05 
„Prostorové uspořádání sítí technického vybavení“. Toto vyjádření nenahrazuje vyjádření k projektové 
dokumentaci všech stupňů. V případě styku se zařízením v naší správě požadujeme předložit všechny stupně 
projektu k našemu vyjádření. 

        Zahájení prací bude  předem oznámeno provozu vodovodů Nýřany, Uxova ul., tel.377 931 315. 
− ČEZ Distribuce, a.s. ze dne 18.10.2013, č.j. IPK/39/2013/25.9.2013 - v zájmovém území se nachází zemní 

kabelové vedení NN 0,4 kV  a věžovitá distribuční trafostanice 22/04kV, tato zařízení distribuční soustavy jsou 
chráněna ochranným pásmem ve smyslu § 46 zákona č.458/2000 Sb. v platném znění Dále se v zájmovém území 
nachází nadzemní vedení NN 0,4 kV. Výše zmíněná zařízení distribuční soustavy jsou v majetku a správě  ČEZ 
Distribucea.s.. Souhlasíme s výše uvedenou akcí  (DÚR) při splnění následujících podmínek: 

− Před zahájením prací bude ve spolupráci s pracovníky ČEZ Distribuční služby, s.r.o., tel.:840 840 840 provedeno 
vytýčení zemního kabelového vedení NN 0,4 kV v majetku a správě ČEZ Distribuce a.s.. Pracovníci, jichž se to 
týká, budou prokazatelně seznámeni se skutečnou polohou zemního kabelového vedení a upozorněni na odchylky 
od výkresové dokumentace. V místech, předpokládané kolize zemního kabelového vedení NN 0,4kV 
s komunikací, parkovacími stáními a vjezdy k přilehlým nemovitostem bude pomocí sond zjištěna hloubka 
uložení předmětného vedení a rozsah případné mechanické ochrany.  Bude-li tímto zjištěno, že hloubka uložení 
předmětného vedení neodpovídá požadavkům dle ČSN 73  6005 a ČSN 32 2000-5-52 při křížení s komunikací a 
dále, že vedení není v místě kolize s komunikací, parkovacími stáními a vjezdy (i po realizaci plánované akce) 
mechanicky chráněno ve smyslu ČSN 33 2000-5-52, bude formou přeložky zařízení distribuční soustavy 
předmětné vedení uloženo do normované hloubky a uloženo do chrániček v celé dotčené trase. 

− Zemní a výkopové práce v ochranném pásmu zemního kabelového vedení budou probíhat bez použití 
mechanizace. Dojde –li během prací k odhalení zemního kabelového vedení je nutné před opětovným záhozem 
přizvat pracovníky ČEZ Distribuční služby, s.r.o. ke kontrole uložení. O tomto bude proveden zápis do stavebního 
deníku.  

− Při provádění zemních a výkopových prací v ochranném pásmu zemního kabelového vedení NN 0,4 kV bude 
technickými prostředky zamezeno sesuvu výkopu a posunutí lože zemního kabelového vedení. Případně bude 
zemní kabelové vedení v e spolupráci s pracovníky ČEZ Distribuční služby, s.r.o. při vypnutém stavu zajištěno 
proti posunutí a mechanickému poškození. Před opětovným záhozem budou přizváni pracovníci ČEZ Distribuční 
služby, s.r.o. ke kontrole uložení. O tomto bude proveden zápis do stavebního deníku. 

− Zemní a výkopové práce v blízkosti  podpěrných bodů  nadzemního vedení NN 0,4 kV a distribuční trafostanice 
(DTS)  budou probíhat se zvýšenou opatrností, aby nedošlo k poškození jejich stability. Dojde-li během zemních a 
výkopových prací k poškození zemnících prvků jednotlivých podpěrných bodů nebo DTS, bude tato skutečnost 
neprodleně oznámena na poruchovou linku 840 8450 860. Zahrnutí takto poškozených míst je možné pouze se 
souhlasem vydaným naší společností. 

− Po realizaci plánované akce nebudou přilehlé podpěrné body vzdušného vedení NN 0,4kV tvořit pevnou překážku 
ve smyslu § 29 zákona 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích v platném znění. Pokud nebude možno toto 
dodržet, je nutno situaci řešit formou přeložky distribuční soustavy. 

− Budou dodrženy minimální svislé vzdálenosti mezi plánovanou stavbou a stávajícím nadzemním vedením NN 0,4 
kV dle PNE 33 3302, resp. PNE 33 3301. 

− Bude respektováno stávající zařízení distribuční soustavy v souladu se zákonem 458/2000 Sb., v platném znění a 
příslušnými technickými normami a nebude ohrožena bezpečnost a spolehlivost provozu distribuční soustavy. 

− Budou dodrženy zásady bezpečnosti a především minimální vzdálenost od živých částí elekrického zařízení při 
práci, pobytu nebo použití mechanizace v jeho blízkosti dle ČSN EN 50110,1. Pokud nebude možné dodržet 
vzdálenosti dle této ČSN, je žadatel povinen požádat o vypnutí předmětného vedení. 



Č.j. STAV/690/2014-Ma str. 5 

 
− Realizací plánované stavby nebude dotčeno oprávnění ČEZ Distribuce, a.s. ke vstupování na cizí nemovitosti 

podle § 25 zákona č. 458/2000 Sb., v platném znění ke stávajícímu zařízení distribuční soustavy včetně použití 
mechanizace. 

−  V dostatečném časovém předstihu před zahájením prací je nutné podat žádost o udělení souhlasu s činností a 
umístěním stavby v ochranném pásmu zařízení distribuční soustavy. Při realizaci stavby je nutné řídit se 
podmínkami, které budou v případě kladného vyřízení této žádosti vydány. 

− RWE Distribuční služby, s.r.o. – vyjádření zn.50000843900 ze dne 26.9.2013 – V zájmovém prostoru stavby 
dojde ke styku s těmito plynárenskými zařízeními: 

STL plynovody a plynovodní přípojky stávající a ve výstavbě (projektové přípravě) 
Ostatní plynárenská zařízení (chráničky, čichačky) 

- po odstranění konstrukce vozovky v úrovni zemní pláně požadujeme chránit plynovodní přípojky a plynovody 
umístěné ve vozovce před mechanickým poškozením betonovými panely, popř. ocelovými plechy o tloušťce min 3 cm. 

- Požadujeme zachovat stávající nivelitu vozovky (komunikace). Parkovací stání doporučujeme provést ze zámkové 
dlažby. 

- Dopravní značení musí být umístěno od stávajícího plynárenského zařízení v minimální vzdálenosti 1 m . 
- Pokud při rekonstrukci komunikace bude zjištěno, že některé plynovody nebo přípojky budou mít vůči nové nivelitě 

krytí menší jak 80 cm, bude nutné provést přeložku těchto plynárenských zařízení tak, aby bylo dosaženo 
požadovaného krytí. Tyto práce budou provedeny v souladu se zákonem č. 458/2000 Sb., v platném znění jako 
přeložka plynárenského zařízení na náklady investora. 

- Při vysazování stromů a okrasných dřevin požadujeme dodržet od stávajícího plynárenského zařízení vzdálenost min. 
20m na obě strany od osy plynovodu. 

- Po odtěžení stávající konstrukce vozovky bude podstatně sníženo krytí stávajícího plynovodu a přípojek. Proto je 
vyloučeno použití těžké mechanizace (zejména válců s trny, zemních fréz apod.). Zejnéna je třeba věnovat při 
provádění prací zvýšenou pozornost a opatrnost u míst s odbočkami, kde navrtávací odbočkový T- kus vyčnívá nad 
vlastní potrubí a mohlo by dojít k jeho odtržení. Dále je třeba ověřit polohu přípojek, které jsou nad vlastním potrubím 
plynovodního řadu a navíc zpravidla uloženy kolmo na plynovod (a tím i na komunikaci). 

- Při realizaci uvedené stavby budou dodrženy podmínky pro provádění stavební činnosti v ochranném pásmu 
plynárenského zařízení. 

5. Pro překládky telefonního vedení budou dodrženy tyto podmínky vyjádření společnosti 
Telefónica CZ O2 a.s.: 

- Projektová dokumentace neřeší vznik a změnu věcných břemen. Je nutné, aby do vyššího stupně 
dokumentace byly doplněny uzavřené smlouvy o smlouvách budoucích k uzavření věcného 
břemene. Dále je nutné, aby předem byla uzavřena smlouva o provedení vynucené překládky 
mezi stavebníkem a naší společností. K uzavření smlouvy kontaktujte prac.odd. výstavby sítě naší 
společnosti p. Josef Liška, tel: 606 642 736.  

- Vyšší stupeň dokumentace požadujeme předložit k opětovnému posouzení. 
6. Při zpracování dalšího stupně PD budou dodrženy následující zásady dle vyjádření Police ČR, 

DI: 
- prostor zátkových AZ bude proveden odlišným typem vozovky 
- na celém průtahu bude realizován VZD V1a s přerušením v místech křižovatek 
- u všech MPP, u OK a vjezdu do obytných zón musí být provedeno příslušní VO 
- výškové založení vnějších obrubníků podél chodníků musí tvořit vodící linii, která odpovídá 

zásadám vyhl. 398/2009 Sb. 
- středový OK musí mít převýšení min 1,5 m nad nivelitou jízdního pásu 
- doporučujeme vytvoření extravilánového pěšího propojení fotbalového hřiště s obcí (např. za 

vnější hranou silničního příkopu) 
7. Pro zpracování projektové dokumentace budou respektovány podmínky Vodárny  Plzeň a.s..: 
- Musí být zachováno předepsané krytí vodovodu v prostoru stavby. V místech snížení  stávajícího 

terénu v prostoru uložení námi provozovaných rozvodů vodovodu pro veřejnou potřebu 
v majetku Vodárenské a kanalizační a.s. nebo obce Pernarec požadujeme provést před zahájením 
prací sondy pro ověření skutečného krytí vodovodu pro realizaci stavebních úprav komunikace. 
V případě zjištění nedostatečného krytí je nezbytné provést v rámci stavebních  úprav 
komunikace provést přeložku  vodovodu v nezbytném rozsahu. 

- Navržené obruby budou vedeny mimo trasu vodovodu a kanalizace. 
- Navržené stoky dešťové kanalizace budou uloženy mimo ochranné pásmo vodovodu. V místech, 

kde toto není možné z důvodu místních podmínek zajistit a v případě nezbytného křížení budou 
stoky dešťové kanalizace ve styku s vodovodem uloženy dle podmínek ČSN 76 6005 Prostorové 
uspořádání sítí technického vybavení. Totéž se týká překládaného kabelového telefonního vedení. 

- Projekt pro stavební řízení bude s naší  
8. Po zpracování projektové dokumentace, před zahájením prací požádá investor o stavebního 

povolení u speciálního stavebního úřadu – MěÚ Nýřany, prac. Plzeň, odbor dopravy. 
9. Zřízení staveniště – staveniště bude umístěno na pozemku jehož se týká výstavba .  



Č.j. STAV/690/2014-Ma str. 6 

 
10. Při provádění prací ze sousedního pozemku je třeba počínat si tak,aby jeho vlastníkům nebyla 

způsobena škoda,zejména na porostech. Použitá část pozemku bude ihned po ukončení prací 
uvedena do původního stavu. 

11. Podle § 94 stavebního zákona lze na žádost oprávněného změnit územní rozhodnutí, jestliže se 
změnila územně plánovací dokumentace nebo jiné podklady pro územní rozhodnutí nebo 
podmínky v území. Územní rozhodnutí lze z moci úřední změnit nebo zrušit v řízení o umístění 
veřejně prospěšné stavby nebo veřejně prospěšného opatření. 

12. Územní rozhodnutí dle § 93 stavebního zákona platí dva roky ode dne, kdy nabylo právní moci. 
Územní rozhodnutí pozbývá platnosti, nebyla-li ve lhůtě platnosti podána úplná žádost o stavební 
povolení, ohlášení nebo jiné obdobné rozhodnutí podle tohoto zákona nebo zvláštních předpisů, 
nebylo-li započato s využitím území pro stanovený účel, nebo bylo-li stavební nebo jiné 
povolovací řízení zastaveno anebo byla-li podaná žádost zamítnuta po lhůtě platnosti územního 
rozhodnutí. Územní rozhodnutí pozbývá platnosti  též dnem, kdy stavební úřad obdržel sdělení 
žadatele, že upustil od záměru, ke kterému se rozhodnutí vztahuje; to neplatí, byla-li realizace 
záměru již zahájena. 

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Obec Pernarec, Pernarec 62, 330 36  Pernarec 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, Škroupova 1760/18, Jižní 
Předměstí, 301 00  Plzeň 1 
Martin Kurc, nar. 9.3.1973, Pernarec 16, 330 36  Pernarec 
Petr Vlasák, nar. 4.5.1977, Pernarec 17, 330 36  Pernarec 
Václav Pour, nar. 10.9.1971, Pernarec 28, 330 36  Pernarec 
Lenka Pourová, nar. 6.12.1972, Pernarec 28, 330 36  Pernarec 
František Tvrzický, nar. 23.12.1967, Pernarec 160, 330 36  Pernarec 
Petra Tvrzická, nar. 20.7.1972, Pernarec 160, 330 36  Pernarec 
Miroslav Hanousek, nar. 19.9.1960, Fučíkova 706, 348 15  Planá u Mariánských Lázní 
Jaroslav Nedelka, nar. 31.5.1952, Kralovická 1434/17, Bolevec, 323 00  Plzeň 23 
Blanka Nedelková, nar. 30.1.1953, Kralovická 1434/17, Bolevec, 323 00  Plzeň 23 
JEDNOTA, spotřební družstvo P l a s y, Babinská 403, 331 01  Plasy 
Úněšovský statek a.s., Úněšov 76, 330 38  Úněšov 
MS Pernarec,  
Marie Pešulová, nar. 19.6.1938, Tajanov 1, 341 42  Kolinec 
Ing. Pavel Pešula, nar. 18.5.1956, Pernarec 72, 330 36  Pernarec 
Kamil Slavík, nar. 5.1.1946, Zelenohorská 501/27, Praha 8-Bohnice, 181 00  Praha 81 
Eva Slavíková, nar. 29.7.1945, Zelenohorská 501/27, Praha 8-Bohnice, 181 00  Praha 81 
Jan Šetka, nar. 21.5.1981, Ciolkovského 856/4, Praha 6-Ruzyně, 161 00  Praha 614 
Vladimír Tiller, nar. 18.2.1957, Pernarec 37, 330 36  Pernarec 
Květuše Havlíková, nar. 18.3.1958, Příkrá 1603, 438 01  Žatec 1                                        
Exekutorský úřad Cheb, 26.dubna10, 350 02 Cheb 
Jiří Tiller, nar. 21.3.1961, Pernarec 37, 330 36  Pernarec 
Petr Tiller, nar. 30.12.1967, Pernarec 37, 330 36  Pernarec 
Jitka Tillerová, nar. 16.10.1962, Pernarec 37, 330 36  Pernarec 
Dagmar Očenášková, nar. 16.7.1952, Lábkova 896/7, Skvrňany, 318 00  Plzeň 18 
Rudolf Kraml, nar. 6.10.1943, Pernarec 50, 330 36  Pernarec 
Václav Křivánek, nar. 21.7.1972, Ostrov u Bezdružic 36, 330 38  Úněšov 
František Roučka, nar. 16.9.1961, Pernarec 49, 330 36  Pernarec 
Ivana Trochová, nar. 8.1.1968, Pernarec 137, 330 36  Pernarec 
Václav Kopecký, nar. 7.3.1944, Pernarec 71, 330 36  Pernarec 
Jana Kopecká, nar. 4.10.1949, Pernarec 71, 330 36  Pernarec 
MUDr. Olga Střelcová, nar. 7.1.1944, Pernarec 79, 330 36  Pernarec 
Marta Fujanová, nar. 18.2.1952, K cihelně 147, 330 12  Horní Bříza 

Odůvodnění: 

Dne 11.11.2013 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. 



Č.j. STAV/690/2014-Ma str. 7 

 
Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. 
K projednání žádosti současně nařídil veřejné ústní jednání spojené s ohledáním na místě na den 
23.1.2014, o jehož výsledku byl sepsán protokol. 

Umístění stavby je v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací, územním plánem obce 
Pernarec, jedná se o opravu stávající komunikace doplněnou o stavby s tímto související – odvodnění 
komunikace, přeložky telefonního vedení; umístění  míst pro přecházení včetně středních dělících 
ostrůvků; chodníků; okružní křižovatky a  vjezdů ke stávajícím nemovitostem; parkovacích míst u 
budovy obecního úřadu a autobusové zastávky včetně osvětlení. Umístění stavby vyhovuje obecným 
požadavkům na využívání území. 

Stanoviska sdělili: 

Dotčené orgány: 

- vyjádření ( s podmínkami) MěÚ Nýřany, prac. Plzeň, odbor územního plánování + památková 
péče ze dne 30.10.2013, č.j.OÚP/25749/2013 

- souhrnné stanovisko ( s podmínkami) MěÚ Nýřany, prac. Plzeň, odbor životního prostředí 
29.10.2013, č.j.OŽP-JAN/25538/2013 

- závazné stanovisko ( s podmínkami)  - souhlas s vynětím ze ZPF, MěÚ Nýřany, prac. Plzeň, 
odbor životního prostředí 15.1.2014, č.j.OŽP-Han/1247/2014 

- souhrnné stanovisko ( s podmínkami) MěÚ Nýřany, prac. Plzeň, odbor dopravy ze dne 
27.11.2013, č.j.OD- Fro/23184/2013 

- závazné stanovisko – souhlas (bez podmínek) ze dne 30.9.2013, č.j. 18707/21/13, Krajská 
hygienická stanice Pl. kraje 

- závazné stanovisko – souhlas (s podmínkami) ze dne 25.9.2013, č.j.HSPM-4124-2/2013 ÚPP, 
Hasičský záchranný sbor Pl. kraje 

ostatní: 

- ČEZ ICT Services, a.s. – vyjádření k existenci sítí ze dne 4.10.2012, č.j.0200060268 a 
č.j.IPK/39/2013/25.92013 ze dne 18.10.2013 

- ČEZ Distribuce a.s. – vyjádření k existenci sítí ze dne 4.10.2012 č.j.0100099700, 0100099704 a  
0100099707  

- Telefónica CZ, a.s  - vyjádření k existenci sítí ze dne 3.5.2012, č.j. 76035/12 a přeložce č.j.POS-PD- 
9a-2013 ze dne 17.10.2013 

- RWE Distribuční služby, s.r.o. – vyjádření ze dne 3.5.2012, č.j.5000624496 a ze dne 26.9.2013 
5000843900 

- Vodárna Plzeň a.s. – vyjádření k existenci sítí ze dne 9.1.2014, č.j.25/01/14 a k navrhované stavbě ze 
dne 9.1.2014, č.j. 2014/00139 

- Smlouva o právu k provedení stavby nebo opatření na pozemku vlastníka  obec Pernarec X Václav 
Kopecký a Jana Kopecká ze dne 28.1.2013 

- Smlouva o právu k provedení stavby nebo opatření na pozemku vlastníka  obec Pernarec X  Ivana 
Trochová ze dne 20.12.2012 

- Smlouva o právu k provedení stavby nebo opatření na pozemku vlastníka  obec Pernarec X  František 
Roučka ze dne 216.2013 

- Smlouva o právu k provedení stavby nebo opatření na pozemku vlastníka  obec Pernarec X Václav 
Křivánek ze dne 8.3.2013 

- Smlouva o právu k provedení stavby nebo opatření na pozemku vlastníka  obec Pernarec X Josef 
Kraml ze dne 20.12.2012 

- Smlouva o právu k provedení stavby nebo opatření na pozemku vlastníka  obec Pernarec X Fujarová 
Marta ze dne 20.12.2012 

- Smlouva o právu k provedení stavby nebo opatření na pozemku vlastníka  obec Pernarec X  Dagmar 
Očenášková 28.1.2013 



Č.j. STAV/690/2014-Ma str. 8 

 
- Smlouva o právu k provedení stavby nebo opatření na pozemku vlastníka  obec Pernarec X Jiří Tiller, 

Petr Tiller, Vladimír Tiller ze dne 8.3.2013 

- Smlouva o právu k provedení stavby nebo opatření na pozemku vlastníka  obec Pernarec X  Jitka 
Tillerová ze dne 28.1.2013 

- Smlouva o právu k provedení stavby nebo opatření na pozemku vlastníka  obec Pernarec X  Jan Šetka 
17.5.2013 

- Smlouva o právu k provedení stavby nebo opatření na pozemku vlastníka  obec Pernarec X Kamil 
Slavík, Eva Slavíková15.7.2013 

- Smlouva o právu k provedení stavby nebo opatření na pozemku vlastníka  obec Pernarec X  ing. Pvel 
Pěšula 8.3.2013 

- Smlouva o právu k provedení stavby nebo opatření na pozemku vlastníka  obec Pernarec X Marie 
Pěšulová ze dne 8.3.2013 

- Smlouva o právu k provedení stavby nebo opatření na pozemku vlastníka  obec Pernarec X  Josef 
Štaif ze dne 20.12.2012 

- Smlouva o právu k provedení stavby nebo opatření na pozemku vlastníka  obec Pernarec X MUDr. 
Olga Střelcová ze dne 20.12.2012 

- Smlouva o právu k provedení stavby nebo opatření na pozemku vlastníka  obec Pernarec X 
Úněšovský statek  a.s. ze dne 17.5.2013 

- Smlouva o právu k provedení stavby nebo opatření na pozemku vlastníka  obec Pernarec X Jednota, 
SD Plasy ze dne 24.6.2013 

- Smlouva o právu k provedení stavby nebo opatření na pozemku vlastníka  obec Pernarec X Jaroslav 
Nedelka, Blanka Nedelková ze dne 8.3.2013 

- Smlouva o právu k provedení stavby nebo opatření na pozemku vlastníka  obec Pernarec X aroslav 
Hanousek  ze dne 8.3.2013 

- Smlouva o právu k provedení stavby nebo opatření na pozemku vlastníka  obec Pernarec X František 
Tvrzický, Petra Tvrzická ze dne 17.5.2013 

- Smlouva o právu k provedení stavby nebo opatření na pozemku vlastníka  obec Pernarec X  Václav 
Pour, Lenka Pourová ze dne 20.12.2012 a 24.6.2013 

- Smlouva o právu k provedení stavby nebo opatření na pozemku vlastníka  obec Pernarec X Petr 
Vlasák  ze dne 2.8.2013 

- Smlouva o právu k provedení stavby nebo opatření na pozemku vlastníka  obec Pernarec X Martin 
Kurc ze dne 28.1.2013 

- Souhlas spoluvlastníka pozemku Květuše Havlíkové s umístěním stavby ze dne 31.1.2014 + sdělení 
Exekutorského úřadu Cheb ze dne 18.11.2013, č.j.074 EX 07464/13 

- Vyjádření Policie ČR, územní odbor Plzeň- venkov, DI ze dne 17.10.2013, č.j.KRPP-150934-1/ČJ-
2013-031106-47 

- Obec Pernarec (majitel VO)  ze dne 6.1.2014 – souhlas – napojení veřejného osvětlení 

- Obec Pernarec (majitel vodovodu) ze dne 6.1.2014 – souhlas  s umístění výše uvedené stavby 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí č. 3. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 
účastníci řízení: účastníci řízení dle §85 odst.1:  

 Obec Pernarec, Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

účastníci řízení dle §85 odst.2 písm.a): 
ČEZ Distribuce, a. s., RWE Distribuční služby s.r.o., Telefónica Czech Republic, a.s., Vodárna Plzeň a.s., 
Martin Kurc, Petr Vlasák, Václav Pour, Lenka Pourová, František Tvrzický, Petra Tvrzická, Miroslav 
Hanousek, Jaroslav Nedelka, Blanka Nedelková, JEDNOTA, spotřební družstvo P l a s y,Úněšovský 
statek a.s., MS Pernarec, Marie Pešulová,  Ing. Pavel Pešula, Kamil Slavík, Eva Slavíková,Jan Šetka,  
Vladimír Tiller, Květuše Havlíková, Jiří Tiller, Petr Tiller, Jitka Tillerová, Dagmar Očenášková, Rudolf 



Č.j. STAV/690/2014-Ma str. 9 

 
Kraml, Václav Křivánek, František Roučka, Ivana Trochová, Václav Kopecký, Jana Kopecká,MUDr. 
Olga Střelcová, Marta Fujanová,Exekutorský úřad Cheb,  

 
V průběhu řízení byl doplněn účastník Exekutorský úřad Cheb z důvodu nařízení exekuce – Havlíková 
Květuše; K. Havlíková je majitelkou  podílu 1/5 pozemku parc.č.st.27 na kterém bude předpokládaný 
zábor umísťované stavby 5 m tj. vzhledem k vlastnickému podílu K. Havlové cca 1 m2. Na této veřejně 
přístupné části pozemku (navrhovaném záboru) je v současné době zpevněná plocha – část stávající 
komunikace. 
 
 účastníci řízení dle §85 odst.2 písm.b) - osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním 
pozemkům a stavbám na nich: 
parc.č.35/3,32/4,32/5,32/6,195,847/2,62,1547/4,32/,847/1,850/3,81,90,850/6,1547/3,1509/1,845,779/1,72
,779/6,71,779/5,53/1,778/3,779/2,54,778/3,778/5,82,36/2,36/3,16/4,16/1,38/3,39,1578/18,25/1,25/2,1578/
13,1578/15,1578/26,1578/6,48,20/2,47/1,757/3,757/1,756/2,754,756/7,756/4,756/6,756/9,176/7,176/6,17
6/5,755,55/4,55/1,30/3,30/1,56/2,30/2,1578/1,1578/19,27,28,1578/23,1578/17,1254/1,1257/2,1260/4,126
0/1,1254/3,1563/5,69,1/1,2/9,2/1,2/8,2/22,2/15,2/2,6,3/3,3/5,3/2,7/3,9,3/9,4/2,5,13/23,13/1,14/3,6/4,6/6,9/
1,6/2,15/3,16,7,8,51,22/1,9/2,1,027/2,11,65,27/1,28/2,17/2,12/1,12/2,118,1263/2,1263/1,1507/4,1578/22,
92/4,1578/5,1578/1,65/2,33,64,1578/27,27,28,1578/17,1578/23,50,79,28/3,52,1136/2,1555/2,67/6,67/1,6
7/2,80,1135/3,92,79,850/5,31,63,13,1579/1,15,32/1 a 35/1 v k.ú. Pernarec. 
 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

Vyhodnocení připomínek veřejnosti: 

- nebyly vzneseny 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru regionálního rozvoje 
Krajského úřadu Plzeňského kraje, Plzeň podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po právní moci rozhodnutí předá ověřenou dokumentaci žadateli, případně obecnímu 
úřadu, jehož územního obvodu se umístění stavby týká, není-li sám stavebním úřadem, popřípadě též 
speciálnímu stavebnímu úřadu. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění 
stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 
 
 
 
 
 

                                                        Ing. Ivana Maštalířová 
otisk úředního razítka                   vedoucí stavebního úřadu 

  
 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 



Č.j. STAV/690/2014-Ma str. 10 

 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
Písemnost byla zveřejněna  na elektronické úřední desce. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení a zveřejnění na elektronické 
ústřední desce . 
 
 
Otisk razítka ………………………….. podpis …………………………. 
 
Správní poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 písm. f) ve 
výši 20000 Kč byl zaplacen. 
 
Obdrží – doručení do vlastních rukou: 
účastníci řízení: účastníci řízení dle §85 odst.1:  

 Obec Pernarec, IDDS: ttpbb4h a Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IDDS: 
qbep485 v zastoupení: Boula IPK s.r.o., IDDS: avcskci 

účastníci řízení dle §85 odst.2 písm.a): 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
RWE Distribuční služby,s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
Telefónica Czech Republic, a.s., IDDS: d79ch2h 
Vodárna Plzeň a.s., IDDS: ktuciif 
Martin Kurc, Pernarec č.p. 16, 330 36  Pernarec 
Petr Vlasák, Pernarec č.p. 17, 330 36  Pernarec 
Václav Pour, Pernarec č.p. 28, 330 36  Pernarec 
Lenka Pourová, Pernarec č.p. 28, 330 36  Pernarec 
František Tvrzický, Pernarec č.p. 160, 330 36  Pernarec 
Petra Tvrzická, Pernarec č.p. 160, 330 36  Pernarec 
Miroslav Hanousek, Fučíkova č.p. 706, 348 15  Planá u Mariánských Lázní 
Jaroslav Nedelka, Kralovická č.p. 1434/17, Bolevec, 323 00  Plzeň 23 
Blanka Nedelková, Kralovická č.p. 1434/17, Bolevec, 323 00  Plzeň 23 
JEDNOTA, spotřební družstvo P l a s y, IDDS: rvvdqpj 
Úněšovský statek a.s., IDDS: m9cgs77 
MS Pernarec 
Marie Pešulová, Tajanov č.p. 1, 341 42  Kolinec 
Ing. Pavel Pešula, Pernarec č.p. 72, 330 36  Pernarec 
Kamil Slavík, Zelenohorská č.p. 501/27, Praha 8-Bohnice, 181 00  Praha 81 
Eva Slavíková, Zelenohorská č.p. 501/27, Praha 8-Bohnice, 181 00  Praha 81 
Jan Šetka, Ciolkovského č.p. 856/4, Praha 6-Ruzyně, 161 00  Praha 614 
Vladimír Tiller, Pernarec č.p. 37, 330 36  Pernarec 
Květuše Havlíková, Příkrá č.p. 1603, 438 01  Žatec 1 
Jiří Tiller, Pernarec č.p. 37, 330 36  Pernarec 
Petr Tiller, Pernarec č.p. 37, 330 36  Pernarec 
Jitka Tillerová, Pernarec č.p. 37, 330 36  Pernarec 
Dagmar Očenášková, Lábkova č.p. 896/7, Skvrňany, 318 00  Plzeň 18 
Rudolf Kraml, Pernarec č.p. 50, 330 36  Pernarec 
Václav Křivánek, Ostrov u Bezdružic č.p. 36, 330 38  Úněšov 
František Roučka, Pernarec č.p. 49, 330 36  Pernarec 
Ivana Trochová, Pernarec č.p. 137, 330 36  Pernarec 
Václav Kopecký, Pernarec č.p. 71, 330 36  Pernarec 
Jana Kopecká, Pernarec č.p. 71, 330 36  Pernarec 
MUDr. Olga Střelcová, Pernarec č.p. 79, 330 36  Pernarec 
Marta Fujanová, K cihelně č.p. 147, 330 12  Horní Bříza 



Č.j. STAV/690/2014-Ma str. 11 

 
  
dotčené orgány státní správy: 
Městský úřad Nýřany, pracoviště Plzeň, odbor dopravy, IDDS: 8hrbtcq 
Město Nýřany, prac.Plzeň, odbor životního prostředí, IDDS: 8hrbtcq 
Město Nýřany, odbor územního plánování, IDDS: 8hrbtcq 
Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, IDDS: p36ab6k 
Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni, IDDS: samai8a 
  
dále obdrží úřad k vyvěšení veřejné vyhlášky: 
obecní úřad Pernarec, Pernarec, 330 36  Pernarec 
Městský úřad Město Touškov, Dolní náměstí č.p. 1, 330 33  Město Touškov 
 
obdrží – doručení veřejnou vyhláškou: 
účastníci řízení dle §85 odst.2 písm.b) - osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním 
pozemkům a stavbám na nich: 
parc.č.35/3,32/4,32/5,32/6,195,847/2,62,1547/4,32/,847/1,850/3,81,90,850/6,1547/3,1509/1,845,779/1,72
,779/6,71,779/5,53/1,778/3,779/2,54,778/3,778/5,82,36/2,36/3,16/4,16/1,38/3,39,1578/18,25/1,25/2,1578/
13,1578/15,1578/26,1578/6,48,20/2,47/1,757/3,757/1,756/2,754,756/7,756/4,756/6,756/9,176/7,176/6,17
6/5,755,55/4,55/1,30/3,30/1,56/2,30/2,1578/1,1578/19,27,28,1578/23,1578/17,1254/1,1257/2,1260/4,126
0/1,1254/3,1563/5,69,1/1,2/9,2/1,2/8,2/22,2/15,2/2,6,3/3,3/5,3/2,7/3,9,3/9,4/2,5,13/23,13/1,14/3,6/4,6/6,9/
1,6/2,15/3,16,7,8,51,22/1,9/2,1,027/2,11,65,27/1,28/2,17/2,12/1,12/2,118,1263/2,1263/1,1507/4,1578/22,
92/4,1578/5,1578/1,65/2,33,64,1578/27,27,28,1578/17,1578/23,50,79,28/3,52,1136/2,1555/2,67/6,67/1,6
7/2,80,1135/3,92,79,850/5,31,63,13,1579/1,15,32/1 a 35/1 v k.ú. Pernarec. 
 
 


		2014-02-12T15:53:38+0100
	Ing Ivana Maštalířová
	vedoucí




